
1/2 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 5. 8. 2019 
uzavřen podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi 

smluvními stranami (dále jen jako „smlouva“) 
 

Městská část Praha 19 
sídlo:   Praha 9 – Kbely, Semilská 43/1, PSČ: 197 00 
zastoupena:  Pavlem Žďárským, starostou 
IČ:    00231304 
na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“ 
 
a  
 
COMMATEL-Uher, s.r.o.  
se sídlem Staňkova 44, 149 00, Praha 4 
IČ 27092348, DIČ CZ27092348 
jednající Ing. Štěpánem Hanzíkem, jednatelem společnosti a Lukášem Matviakem, jednatelem 
společnosti 
zapsaný v rejstříku MS v Praze, oddíl C, vložka 95654 
bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka a.s., č. ú. 92700-011/0100 
kontaktní osoba: Ing. Tomáš Novotný, příprava staveb 

kontaktní údaje: telefon: 602743211, e-mail: novotny@commatel.cz  
korespondenční adresa: Kralupská 393, 252 62, Statenice – Černý Vůl 
na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel“ 
dále společně i jako „Smluvní strany“ 

 
Čl. I 

Předmět smlouvy 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.8.2019 smlouvu o dílo, jejíž předmětem je vybudování stavby 
označené jako: „Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské – Beladova 2. 
etapa – 1. část“.  

 
Čl. II 

Cena díla 
1. Na základě požadavku objednatele se rozšiřuje předmět díla uvedený ve výše uvedené 

smlouvě o dílo o požadované vícepráce: 
 

Původní cena dle smlouvy bez DPH    3,707.723,96 Kč 
Vícepráce uvedené v tomto dodatku č. 1 bez DPH  360.643,69 Kč 
Nová celková cena bez DPH     4,068.367,65 Kč 
 

  sazba DPH činí 21 % 
  výše DPH činí       854.357,21 Kč 
  Celková cena, včetně DPH     4,922.724,86 Kč 
 

2. Soupis víceprací dle tohoto dodatku č. 1 – Položkový rozpočet s výkazem výměr a 
jednotlivých cen, je uveden v příloze dodatku č. 1. 

 
Čl. III  

Závěrečná ujednání 
1. Ostatní body předmětné smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

mailto:novotny@commatel.cz


2/2 
 

 
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

3. Přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří (1) Položkový rozpočet s výkazem výměr. 
 

4. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je s ohledem na výši hodnoty předmětu 

plnění dle tohoto dodatku č. 1 povinná registrace tohoto dodatku č. 1 a dodatek č. 1 nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění dle tohoto zákona. 

V Praze dne: 22. 10. 2019    V Praze dne: 25. 10. 2019 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
________________________________   ________________________________ 
Městská část Praha 19     COMMATEL-Uher, s.r.o. 
Pavel Žďárský, starosta     Ing. Štěpán Hanzík 

Lukáš Matviak 
jednatelé společnosti 


